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حتی مدلهای ۱۳ و پایین ترِ موبایل آیفون که پیش‌تر مجاز به ورود بودند ممنوع شده اما در صورت لغو ممنوعیت ورود توسط

مراجع ذیصلاح سود بازرگانی آن به میزان 96 درصد تعیین شده است.

گمرک ایران در بخشنامه ای خبر داد؛ 

گمرک ایران به تازگی در بخشنامه ای از ممنوعیت ورود برند تجاری اپل خبر داده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، پیگیریها نشان می‌دهد حتی مدلهای ۱۳ و پایین ترِ موبایل آیفون که پیش‌تر مجاز به
ورود بودند ممنوع شده است.

صدری خواه مدیر کل دفتر واردات گمرک ایران، طی بخشنامه ای به گمرکات اجرایی در تاریخ 8 خرداد ماه درخصوص واردات
 و در صورت لغو  واردات تلفن همراه هوشمند با نشان تجاری اپل ممنوع اعلام شدهتلفن همراه اعلام کرده

ممنوعیت ورود توسط مراجع ذیصلاح، سود بازرگانی آن به میزان 96 درصد تعیین شده است.

لازم به ذکر است از حدود دوسال قبل طبق مصوبات ابلاغی مدل های 14 و بالاتر از گوشی تلفن همراه در کشور رجیستری نمی
شد اما بعد از مصوبه جدید هییت دولت در خصوص اصلاح سود بازرگانی برخی اقلام وارداتی ابهاماتی در خصوص لغو مجوز

واردات برند اپل به صورت کلی مطرح شد.

حالا طبق بخشنامه گمرک ایران مشخص شده  واردات آیفون به صورت کامل ممنوع شده و مدلهای ایفون 13 و پایین‌تر که تا
روزهای قبل نیز از گمرکات ترخیص می شد به صورت کامل ممنوع شده است.

پیگیری از دفتر واردات گمرک ایران نشان میدهد بخشنامه هشتم خرداد ماه در خصوص واردات تلفن همراه بدون ابهام بوده و
با توجه به اینکه مدلهای 13 و پایین‌تر از خط تولید خارج شده و تنها مدلهای رفرش  از این گوشی وارد کشور می شد طبق

هماهنگی و استعلام از وزارت صمت واردات برند تجاری اپل به استناد مصوبه هییت دولت به صورت کامل ممنوع اعلام شده
است.

سال گذشته نزدیک به 900 میلیون دلار گوشی تلفن همراه بالای 600 دلار وارد کشور شده که قسمت عمده ان مربوط به
مدلهای مختلف آیفون بوده است.

 

واردات آیفون ۱۲ و ۱۳ ممنوع نیست

ممنوعیت واردات آیفون همچنان مربوط به مدل‌های آیفون ۱۴ به بعد است و تغییری در این رابطه ایجاد نشده است.
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این خبر را ایسنا به نقل از سازمان توسعه تجارت اعلام کرده است.

اخیرا تصویب‌نامه هیئت وزیران درخصوص «تعیین اصلاحات تعرفه ای (۳۷۲) ردیف شامل کاهش و افزایش سود بازرگانی،
تفکیک، ایجاد، حذف و اصلاح شرح تعرفه و مندرجات ذیل یادداشت برخی از فصول کتاب مقررات صادرات و واردات» منتشر

شده بود که بر اساس آن با توجه به ممنوعیت واردات تلفن همراه هوشمند با نشان تجاری اپل، در صورت لغو ممنوعیت آن در
آینده توسط مراجع ذیصلاح، سود بازرگانی آن به میزان ۹۶ درصد پیش بینی خواهد شد.

Apple بعد از انتشار این تصویب‌نامه، گمرک ایران در نامه‌ای اعلام کرده که واردات تلفن همراه هوشمند با نشان تجاری
ممنوع است و در صورت لغو ممنوعیت ورود توسط مراجع ذیصلاح، سود بازرگانی آن به میزان ۹۶ تعیین شده است.

با این حال هر دو نامه دارای ابهاماتی بود چراکه تاکنون ممنوعیت برند Apple به طور کامل ممنوع نبوده و آیفون‌های ۱۲ و ۱۳
و مدل‌های قبل از آن به کشور وارد می‌شد. با این حال با این دو ابلاغیه جدید این ابهام ایجاد شده که آیا واردات آیفون به طور

کامل به کشور ممنوع شده است؟ همچنین این سؤال درباره تعیین تعرفه ۹۶ درصدی هم وجود داشت که آیا این تعرفه برای
همه مدل‌های آیفون (در صورت رفع ممنوعیت) اعمال خواهد شد یا فقط برای آیفون ۱۴ به بالا در نظر گرفته شده است؟

ممنوعیت واردات مطرح شده در این نامه‌ها مربوط به مدل‌های 14  به بعد است و ممنوعیت جدید در رابطه با ورود آیفون به
کشور وضع نشده است.

با این حال آنطور که سازمان توسعه تجارت علام کرده سود بازرگانی ۹۶ درصد برای همه مدل‌های آیفون در نظر گرفته شده
است.

[1] دولتبرچسب ها: 
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